



Industrial Eléctrica de Juárez

Bvld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **776,527**
RFC **BMM -070925-L17**
Nombre **Boardman Mexicana Molding**
Domicilio **Taguchi No. 250 Int. B**
12 de Julio C.P. 32674 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **603 Gastos en general**

Factura
A 046480

Orden Compra
JX 20370

Zona 3
ASC VIMJ
AVE AISM
Cliente 16,136

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

5 Dic 2024 15:44:1

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 0A1AE690-8352-11EF-ADA0-939C788FC937

Certificado Emisor: 00001000000702911536

Certificado SAT: 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-12-05T16:44:08

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	MMM1600	165 (1600)	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	21.0000	50.40	630.0000
	LB4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
24	LEV515CV	515CV	Toma Colgante Recta 5-15 125V 15A Uso Comercial Amarilla	Pieza	43.0000	82.56	1,032.0000
	LF3	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.0000	22.40	280.0000
	LM5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
4	LEV2731	2731	Clavija Media Vuelta L16-30 3F-4H 30A 480V Uso Industrial	Pieza	260.0000	83.20	1,040.0000
	LL3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	
4	LEV2733	2733	Toma Colgante L16-30 480V 30A Uso Industrial	Pieza	570.0000	182.40	2,280.0000
	LL3	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
24	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza	39.0000	74.88	936.0000
	NA3	39121402		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación económica y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Sello Digital del CFDI

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación económica y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente documento es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación económica y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable y es válido para acreditar el pago de impuestos.

Subtotal 6,198.00
Total Impuesto Traslado 495.84
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,693.84

Son -Seis Mil Seiscientos Noventa y Tres Pesos 84/100 M.N.-

CFDI Relacionado

BOARDMAN
MOLDING PRODUCTS

06 DIC 2024

Recibo Por

[Firma]

Comentarios

Cobranza

Persona de Pagos Julio Miranda
Envío a vs recibo de manera electrónica

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retiro Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

Taguchi No. 250 Int. B
Col 12 de Julio
C.P. 32674, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 3.42 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



776,527



Material Requisition

P.O. #: JX 20370

BOARDMAN
MEXICANA HOLDING S. DE RL. DE CV.**To: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A .DE C.V.****INDELEK**

AV. LOPEZ MATEOS 2050

EL ROBLE

Juárez

Delivery Date:

Charge To Job No:

Estimated labor time:

Date: 05/Dic/2024

Invoice: JX 20370 FACT

Date Payment: 04/Ene/2025

Phone: 656 613 8676

E-mail:

RFC: IEJ900913C38

Requisiton: PROV. FACT. JX. 20370 INDELEK**Expense Comment:**

Electrical plug and used new electrical connections, for auxiliary equipment and machines.

ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

Code	Quantity	Description of Item Ordered	Price \$ each	% Tax	Amount	Almacén
CAN34	30.0000 00	Cinta Aislante Negra 3/4x 18 Mts	21.00	8.00	630.00	0500 - MANTENIMIENTO
3P4H	4.000000	Clavija 3P 4H 30 Amp 480v	260.00	8.00	1,040.00	0500 - MANTENIMIENTO
CC3P	4.000000	Contacto Colgante 3P 4H 30A 480V	570.00	8.00	2,280.00	0500 - MANTENIMIENTO
TD11	20.0000 00	Toma Doble 110VAC	14.00	8.00	280.00	0500 - MANTENIMIENTO
CL110	24.0000 00	Clavija De 110v	39.00	8.00	936.00	0500 - MANTENIMIENTO
TC110	24.0000 00	Toma Colgante 110v	43.00	8.00	1,032.00	0500 - MANTENIMIENTO

Required by: Tool Crib

Exchange rate:

18.9500

Subtotal 6,198.00

Tax 495.84

Ret. ISR 0.00

4% Iva Ret. 0.00

Total \$6,693.84

Priced By: Purchasing

Approved By: Email

1. President

Clavija y toma electrica utilizada para conexiones

Dils. 353.24